冬季休業についてのご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃は当機関をご利用賜りまして、誠にありがとうございます。

このたび冬季休業のため、誠に勝手ながら下記の通り休業させて頂きます。

日時  平成平成平成平成２３２３２３２３年年年年１２１２１２１２月月月月２２２２９９９９日日日日（（（（木木木木）～）～）～）～平成平成平成平成２２２２４４４４年年年年１１１１月月月月３３３３日日日日（（（（火火火火））））

尚、平成２３年１２月２８日（水）の通常業務はＰＭ１６：００まで

平成２４年１月４日（水）はＡＭ９：００からとなります。

※ 東京本社のみ

平成平成平成平成２３２３２３２３年年年年１２１２１２１２月月月月２２２２９９９９日日日日（（（（木木木木）～）～）～）～平成平成平成平成２２２２４４４４年年年年１１１１月月月月４４４４日日日日（（（（水水水水））））

尚、平成２３年１２月２８日（水）の通常業務はＰＭ１６：００まで

平成２４年１月５日（木）はＡＭ９：００からとなります。

ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご高承の上、

宜しくご協力下さいます様お願い申しあげます。

敬具

株式会社 建築構造センター

代表取締役社長 田野邉 幸裕